

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			656,313,000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			646,261,000	
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		646,261,000	
	Lokasi : KAB. SUKABUMI				
2338.BGA.002	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	1.0 Lembaga		646,261,000	
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			80,198,000	U
A	TATA KELOLA DAN OPERASIONAL KESYAHBANDARAN			43,096,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.128-Sukabumi)			3,896,000	PNP
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [23 Orang x 2 kali]	46.0 OK	54,000	2,484,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [23 Orang x 2 kali]	46.0 OK	22,000	1,012,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.128-Sukabumi)			10,000,000	PNP
	- Bahan dan Perlengkapan PenataanTambat Labuh Kapal	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.128-Sukabumi)			19,200,000	A
	- Uang Hotel Perjalanan Petugas syahbandar dalam rangka kegiatan kesyahbandaran [5 Orang x 2 Kali]	10.0 OH	560,000	5,600,000	*
	- Transport Perjalanan Petugas syahbandar dalam rangka kegiatan kesyahbandaran [5 Orang x 2 Kali]	10.0 OK	500,000	5,000,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Petugas syahbandar dalam rangka kegiatan kesyahbandaran [5 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	20.0 OH	430,000	8,600,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.128-Sukabumi)			10,000,000	PNP
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan kegiatan Kesyahbandaran [5 Orang x 1 Kali]	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	
B	RAPAT KOORDINASI DAN EVALUASI PELAKSANAAN KESYAHBANDARAN DALAM RANGKA MENDUKUNG PELAKSANAAN PNPB PASCA PRODUKSI DAN PENANGKAPAN IKAN TERUKUR			37,102,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.128-Sukabumi)			9,400,000	PNP
	- Spanduk	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Seminar Kit [50 Orang x 1 Keg]	50.0 BUAH	100,000	5,000,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	54,000	2,700,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	22,000	1,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg] - Ketua [1 Orang x 1 Keg] - Anggota [2 Orang x 1 Keg]	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,450,000 450,000 400,000 600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) Uang Hotel Perjalanan Dinas dalam rangka - Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan [2 Orang x 4 Kali] Uang Harian Perjalanan Dinas dalam rangka - Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan [2 Orang x 3 Hari x 4 Kali] Uang Transport Perjalanan Dinas dalam rangka - Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan [2 Orang x 4 Kali]	8.0 OH 24.0 OH 8.0 OK	600,000 430,000 454,000	18,752,000 4,800,000 10,320,000 3,632,000	A * * *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Transport Peserta [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000 7,500,000	
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			21,603,000	U
A	PENGLOLAAN DAN OPERASIONAL SERTIFIKASI HASIL TANGKAPAN IKAN (SHTI) DI PELABUHAN PERIKANAN			21,603,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - ATK - Bahan Komputer - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Orang x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Orang x 1 Kali]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 20.0 OK 20.0 OK	200,000 200,000 54,000 22,000	1,920,000 200,000 200,000 1,080,000 440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) Uang Transport Perjalanan dalam rangka Penulusuran Ikan Pengeluaran SHTI [3 Orang x 1 Kali] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Bimtek dan/atau Rapat Teknis Monitoring Penerapan Sertifikasi Hasil Tangkapa [1 Orang x 2 Hari x 7 Kali] Uang Hotel Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Bimtek dan/atau Rapat Teknis Monitoring Penerapan Sertifikasi Hasil Tangkapa [1 Orang x 7 Kali] Uang Harian Perjalanan dalam rangka Penulusuran Ikan Pengeluaran SHTI [3 Orang x 3 Hari x 1 Kali] Uang Hotel Perjalanan dalam rangka Penulusuran Ikan Pengeluaran SHTI [3 Orang x 1 Kali]	3.0 OK 14.0 OH 7.0 OH 9.0 OH 3.0 OH	500,000 430,000 605,000 430,000 686,000	17,683,000 1,500,000 6,020,000 4,235,000 3,870,000 2,058,000	A * * * *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Transport Peserta [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	100,000	2,000,000 2,000,000	
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			61,510,000	U
A	BIMTEK DAN PEMBINAAN CARA PENANGANAN IKAN YANG BAIK DI PELABUHAN			40,602,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 1 Keg] - ATK - Bahan Komputer - Spanduk - Perlengkapan Peserta [30 Orang x 1 Keg]	30.0 OK 30.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 BUAH 30.0 PAKET	54,000 22,000 200,000 200,000 206,000 100,000	5,886,000 1,620,000 660,000 200,000 200,000 206,000 3,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Ketua [1 Orang x 1 Keg] - Sekretaris [1 Orang x 1 Keg] - Anggota [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	400,000 300,000 300,000	1,000,000 400,000 300,000 300,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) Uang Harian Perjalanan dalam rangka kegiatan - Inspeksi Pengendalian Mutu dan CPIB [2 Orang x 3 Hari x 4 Kali] Uang Hotel Perjalanan dalam rangka kegiatan Inspeksi - Pengendalian Mutu dan CPIB [2 Orang x 2 Hari x 4 Kali] Uang Transport Perjalanan dalam rangka kegiatan - Inspeksi Pengendalian Mutu dan CPIB [2 Orang x 4 Kali]	24.0 OH 16.0 OH 8.0 OK	430,000 686,000 990,000	29,216,000 10,320,000 10,976,000 7,920,000	A * * *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Transport Peserta [30 ORang x 1 Keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000 4,500,000	PNP
B	OPERASIONAL INSPEKSI PENGENDALIAN MUTU DI PELABUHAN PERIKANAN			20,908,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Sampel Ikan dan olahan Ikan [12 Bulan x 1 Paket]	12.0 PAKET	500,000	6,000,000 6,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Bahan Uji dan Alat Dalam Rangka Pembinaan Mutu Hasil Perikanan dan Inpeksi Pembongkaran Ikan	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000 10,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) Uang Harian Perjalanan dalam rangka kegiatan - Inspeksi Pengendalian Mutu dan CPIB [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali] Uang Hotel Perjalanan dalam rangka kegiatan Inspeksi - Pengendalian Mutu dan CPIB [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH 4.0 OH	430,000 582,000	4,908,000 2,580,000 2,328,000	A * *
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional pengusahaan di pelabuhan perikanan			209,273,000	U
A	PELAYANAN PENGUSAHAAN PELABUHAN PERIKANAN			75,310,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Perlengkapan Guest House - Perlengkapan Perbengkelan	1.0 PAKET 1.0 PAKET	5,000,000 20,000,000	25,000,000 5,000,000 20,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Cetak Karcis Pas Masuk Harian - Stiker Pas Masuk Langganan	1.0 PAKET 1.0 PAKET	1,500,000 1,500,000	3,000,000 1,500,000 1,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Uang Harian Perjalanan Dalam Rangka Koordinas Pengusahaan Pelabuhan [5 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Uang Hotel Perjalanan Dalam Rangka Koordinas Pengusahaan Pelabuhan [5 Orang x 2 Hari x 1 Kali] - Uang Transport Perjalanan Dalam Rangka Koordinas Pengusahaan Pelabuhan [5 Orang x 1 Kali]	15.0 OH 10.0 OH 5.0 OK	430,000 686,000 800,000	17,310,000 6,450,000 6,860,000 4,000,000	A * * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Perjalanan Dalam Rangka Menghadiri Undangan Kegiatan Pengusahaan Pelabuhan [1 Orang x 5 Keg] - Menghadiri undangan dari instansi terkait lain [2 Orang x 5 Keg]	5.0 OK 10.0 OK	2,000,000 2,000,000	30,000,000 10,000,000 20,000,000	PNP
B	<i>SARANA PENUNJANG PENGUSAHAAN PELABUHAN</i>			10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Perlengkapan Penunjang Pengusahaan Pelabuhan	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	PNP
C	<i>SOSIALISASI DAN MONEV PENGGUNA JASA DI PELABUHAN PERIKANAN</i>			34,705,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Spanduk - Perlengkapan Peserta [25 Orang x 1 Keg] - Bahan Komputer - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Orang x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Orang x 1 Keg] - ATK	1.0 BUAH 25.0 PAKET 1.0 PAKET 25.0 OK 25.0 OK 1.0 PAKET	200,000 100,000 255,000 54,000 22,000 100,000	4,955,000 200,000 2,500,000 255,000 1,350,000 550,000 100,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Ketua [1 Orang x 1 Keg] - Anggota [2 Orang x 1 Keg]	1.0 OK 2.0 OK	400,000 300,000	1,000,000 400,000 600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Uang Harian Perjalanan Dinas koordinasi Tata Kelola dan Pelayanan Usaha [2 Orang x 3 Hari x 5 Kali] - Perjalanan Dinas koordinasi Tata Kelola dan Pelayanan Usaha [2 Orang x 2 Hari x 5 Kali]	30.0 OH 20.0 OH	430,000 605,000	25,000,000 12,900,000 12,100,000	A * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114 D	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.128-Sukabumi)			3,750,000	PNP
	- Transport Peserta [25 Orang x 1 Keg]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	PELAKSANAAN PENATAAN DOKUMEN PELAYANAN PELABUHAN PERIKANAN			30,866,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.128-Sukabumi)			1,706,000	PNP
	- ATK	1.0 PAKET	240,000	240,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	250,000	250,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [16 Orang x 1 Kali]	16.0 OK	54,000	864,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [16 Orang x 1 Kali]	16.0 OK	22,000	352,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.128-Sukabumi)			9,160,000	A PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Kearsipan [2 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Uang Hotel Perjalanan Dinas Kearsipan [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Transport Perjalanan Dinas Kearsipan [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
524119 E	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.128-Sukabumi)			20,000,000	PNP
	- Menghadiri Undangan Terkait Administrasi Perkantoran [2 Orang x 5 Kali]	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	
	PENINGKATAN KOMPETENSI PETUGAS PELAYANAN			33,232,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.128-Sukabumi)			20,232,000	PNP
	- Spanduk	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- Perlengkapan Peserta [70 Orang x 1 Keg]	70.0 PAKET	200,000	14,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	346,000	346,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [70 Orang x 1 Keg]	70.0 OK	54,000	3,780,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [70 Orang x 1 Keg]	70.0 OK	22,000	1,540,000	
	- ATK	1.0 PAKET	366,000	366,000	
524111 F	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.128-Sukabumi)			13,000,000	A PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Peningkatan Petugas Pelayanan [1 Orang x 3 Hari x 5 Kali]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	- Uang Hotel Perjalanan Dinas Peningkatan Petugas Pelayanan [1 Orang x 2 Hari x 5 Kali]	10.0 OH	655,000	6,550,000	
	REVIEW STANDAR PELAYANAN DAN FORUM KONSULTASI PUBLIK			16,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi) > Monitoring dan Evaluasi Capaian PNPB - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [50 Orang x 1 Keg] - ATK - Bahan Komputer - Seminar Kit [50 Orang x 1 Keg] - Spanduk	50.0 OK 50.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET 50.0 OK 1.0 BUAH	54,000 22,000 100,000 100,000 100,000 260,000	9,260,000 9,260,000 2,700,000 1,100,000 100,000 100,000 5,000,000 260,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Transport Peserta [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000 7,500,000	PNP
G	<i>Rapat Monitoring dan Evaluasi Pengusahaan Pelabuhan</i>			8,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - ATK - Bahan Komputer - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Orang x 4 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 Orang x 4 Kali]	4.0 PAKET 4.0 PAKET 100.0 OK 100.0 OK	100,000 100,000 54,000 22,000	8,400,000 400,000 400,000 5,400,000 2,200,000	PNP
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			211,327,000	U
A	<i>OPERASIONAL K5 DI PELABUHAN</i>			126,098,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 1 Keg] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 1 Keg] - ATK	30.0 OK 30.0 OK 1.0 PAKET	54,000 22,000 508,000	2,788,000 1,620,000 660,000 508,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Peralatan dan Bahan Penunjang K5	1.0 TAHUN	17,782,000	17,782,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Pelaksanaan UKL/UPL - Penanganan Sampah dan Limbah di Pelabuhan	1.0 Paket 1.0 TAHUN	20,000,000 14,000,000	34,000,000 20,000,000 14,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi Operasional K5 di Pelabuhan [2 Orang x 3 Hari x 5 Kali] Uang Transport Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi Operasional K5 di Pelabuhan [1 Orang x 5 Kali] - Uang Hotel Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi Operasional K5 di Pelabuhan [2 Orang x 2 Hari x 5 Kali]	30.0 OH 5.0 OH 20.0 OH	430,000 210,000 686,000	27,670,000 12,900,000 1,050,000 13,720,000	A * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(560393)
Rp. 14,833,174,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			3,600,000	PNP
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Transport Anggota Tim Keamanan Terpadu [4 Orang x 6 Kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			40,258,000	PNP
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Pompa Hydrant	2.0 UNIT	20,129,000	40,258,000	
B	SURVEILLANCE ISO 14001:2015			28,030,000	
521211	Belanja Bahan			3,030,000	PNP
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 1 Kali]	30.0 OK	54,000	1,620,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 1 Kali]	30.0 OK	22,000	660,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- ATK	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	250,000	250,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			25,000,000	PNP
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Sertifikasi ISO 14001:2015	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
D	BULAN CINTA LAUT			29,170,000	
521211	Belanja Bahan			27,720,000	PNP
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Spanduk	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- Perlengkapan Peserta [120 Orang x 1 Keg]	120.0 PAKET	150,000	18,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [120 Orang x 1 Keg]	120.0 OK	54,000	6,480,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [120 Orang x 1 Keg]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,450,000	PNP
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 Orang x 1 Keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
F	SURVEILLANCE ISO 9001:2015			28,029,000	
521211	Belanja Bahan			3,029,000	PNP
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 1 Kali]	30.0 OK	54,000	1,620,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 1 Kali]	30.0 OK	22,000	660,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- ATK	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	249,000	249,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi)			25,000,000	PNP
	- Sertifikasi ISO 9001:2015	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			62,350,000	
A	PENGLOLAAN PUSAT INFORMASI PELABUHAN PERIKANAN			22,600,000	U
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi)			18,600,000	
	Uang Harian Koordinasi/Konsultasi ke Pusat dalam				
	- Rangka Pengelolaan dan Operasional Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan [3 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	9.0 OH	530,000	4,770,000	*
	Uang Hotel Koordinasi/Konsultasi ke Pusat dalam				*
	- Rangka Pengelolaan dan Operasional Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan [3 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	680,000	4,080,000	
	Uang Transport Koordinasi/Konsultasi ke Pusat dalam				
	- Rangka Pengelolaan dan Operasional Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan [3 Orang x 1 Kali]	3.0 OK	200,000	600,000	*
	Uang Harian Melakukan Pertemuan Terkait Integrasi Keterpaduan Kualitas Data [3 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	9.0 OH	530,000	4,770,000	*
	Uang Hotel Melakukan Pertemuan Terkait Integrasi Keterpaduan Kualitas Data [3 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	680,000	4,080,000	*
	Uang Transport Melakukan Pertemuan Terkait Integrasi Keterpaduan Kualitas Data [3 Orang x 1 Kali]	3.0 OK	100,000	300,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi)			4,000,000	PNP
	- Menghadiri Undangan Rapat Kegiatan PIPP [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
B	PUBLIKASI DAN PROMOSI PELABUHAN PERIKANAN			39,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi)			25,750,000	PNP
	- Kalender	100.0 BUAH	75,000	7,500,000	
	- Perlengkapan Promosi	1.0 PAKET	8,000,000	8,000,000	
	- Pembuatan leaflet	100.0 LBR	10,000	1,000,000	
	- Pembuatan Profil	50.0 Buku	25,000	1,250,000	
	- Pembuatan Spanduk (12 Bulan)	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
	- Pembuatan Banner (12 Bulan)	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
	- Pembuatan Stiker (12 Bulan)	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi)			14,000,000	PNP
	- Menghadiri Undangan Rapat Kegiatan Kehumasan [1 Orang x 3 Kali]	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- menghadiri Pameran [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
2341	Pengelolaan Sumber Daya Ikan			10,052,000	U
2341.QKB	Pemantauan produk[Base Line]	160.0 laporan		10,052,000	
	Lokasi : KAB. SUKABUMI				
2341.QKB.001	Laporan data logbook penangkapan Ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi	160.0 laporan		10,052,000	U
051	Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan			10,052,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	AKTIFASI LOGBOOK PENANGKAPAN IKAN			10,052,000	
521211	Belanja Bahan			2,000,000	RM
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	> SOSIALISASI PENGUMPULAN DAN VERIFIKASI DATA LOGBOOK PENANGKAPAN IKAN			2,000,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	54,000	1,080,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	22,000	440,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Set	100,000	100,000	
	- ATK	1.0 Set	180,000	180,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,052,000	A RM
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka koordinasi kegiatan E-LBPI [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
	- Uang Hotel Perjalanan dalam rangka koordinasi kegiatan E-LBPI [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	686,000	1,372,000	*
	- Uang Transport Perjalanan dalam rangka koordinasi kegiatan E-LBPI [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	550,000	1,100,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,000,000	RM
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Perjalanan dalam rangka aktifasi logbook penangkapan ikan [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
032.03.WA	Program Dukungan Manajemen			14,176,861,000	
2342	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			14,176,861,000	
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		61,880,000	
	Lokasi : KAB. SUKABUMI				
2342.CAN.955	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		61,880,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			61,880,000	U
A	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			61,880,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			61,880,000	PNP
	(KPPN.128-Sukabumi)				
	- Pengadaaan Personal Komputer	3.0 Unit	14,960,000	44,880,000	
	- Printer	1.0 Unit	17,000,000	17,000,000	
2342.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		13,572,150,000	
	Lokasi : KAB. SUKABUMI				
2342.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		19,000,000	
053	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan KKP			19,000,000	U
A	PENGUATAN WBK LINGKUP PPN PALABUHANRATU			19,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 2 Kali] - Makan Biasa JAWA BARAT [30 Orang x 2 Kali] - ATK - Bahan Komputer	60.0 OK 60.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET	22,000 54,000 400,000 350,000	5,310,000 1,320,000 3,240,000 400,000 350,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Uang Harian Koordinasi dalam rangka RB dan Penataan Organisasi [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Uang Hotel Koordinasi dalam rangka RB dan Penataan Organisasi [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH 4.0 OH	530,000 707,500	6,010,000 3,180,000 2,830,000	A * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Mengikuti Undangan Pembahasan ZI Menuju WBK/WBBM [3 Orang x 1 Kali]	3.0 OK	2,560,000	7,680,000	A *
2342.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		16,000,000	
052	Penyelenggaraan, pengolahan dan validasi data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			16,000,000	U
A	<i>LAYANAN DATA STATISTIK KELAUTAN DAN PERIKANAN</i>			<i>16,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [20 Orang x 1 Kali] - Makan Biasa JAWA BARAT [20 Orang x 1 Kali] - ATK - Bahan Komputer	20.0 OK 20.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET	22,000 54,000 200,000 146,000	1,866,000 440,000 1,080,000 200,000 146,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Uang Harian Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Sinkronisasi Data Statistik [2 Orang x 2 Hari x 2 Kali] - Uang Hotel Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Sinkronisasi Data Statistik [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	8.0 OH 4.0 OH	430,000 686,000	6,184,000 3,440,000 2,744,000	A * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Menghadiri undangan Pengelolaan Data Perikanan Tangkap [3 Orang x 1 Kali]	3.0 OK	2,650,000	7,950,000	A *
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		13,537,150,000	
001	Gaji dan Tunjangan			7,488,083,000	U
A	<i>PEMBAYAAAN GAJI DAN TUNJANGAN PNS</i>			<i>5,973,800,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,035,657,000 166,212,000 166,212,000	1,368,081,000 1,035,657,000 166,212,000 166,212,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi)			36,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	28,552	28,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi)			115,613,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	81,687,000	81,687,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,963,450	16,963,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	16,963,450	16,963,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi)			45,357,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	32,387,000	32,387,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,485,818	6,485,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,485,818	6,485,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi)			12,240,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	8,640,000	8,640,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi)			129,192,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	90,432,000	90,432,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	19,380,000	19,380,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	19,380,000	19,380,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi)			1,968,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,688,328	1,688,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	140,694	140,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	140,694	140,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi)			95,129,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	67,031,000	67,031,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,049,480	14,049,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,049,480	14,049,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi)			147,058,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	147,058,000	147,058,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.128-Sukabumi)			71,870,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	61,180,000	61,180,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,345,000	5,345,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,345,000	5,345,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.128-Sukabumi)			19,416,000	RM
	- Uang Lembur	1.0 THN	19,416,000	19,416,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.128-Sukabumi)			3,967,840,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	3,967,840,000	3,967,840,000	
B	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN PPPK			1,514,283,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi)			326,864,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	257,648,000	257,648,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	34,608,000	34,608,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	34,608,000	34,608,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi)			10,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi)			27,147,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	19,095,000	19,095,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istrii PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,026,000	4,026,000	
	- Pembulatan Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,026,000	4,026,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi)			10,627,000	RM
	- Belanja Tunj Anak	1.0 THN	7,407,000	7,407,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK(gaji ke 13)	1.0 BLN	1,610,000	1,610,000	
	- Belanja Tunj Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,610,000	1,610,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi)			39,072,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	27,580,000	27,580,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,746,000	5,746,000	
	- Pembulatan Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,746,000	5,746,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi)			22,595,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	22,595,000	22,595,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi)			23,656,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	23,656,000	23,656,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.128-Sukabumi)			1,064,312,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	1,064,312,000	1,064,312,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,049,067,000	U
A	OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN KANTOR			2,923,447,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.128-Sukabumi)			121,400,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat)	70.0 OT	1,520,000	106,400,000	
	- Tenaga Harian Lepas	100.0 OH	150,000	15,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.128-Sukabumi)			138,850,000	
	- Cetakan	1.0 TAHUN	6,850,000	6,850,000	RM
	- Bahan Komputer	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	
	- ATK	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi)			2,663,197,000	
	- Pengadaan Jasa Satuan Pengamanan	1.0 TAHUN	1,096,334,000	1,096,334,000	RM
	- Pengadaan Jasa Petugas Kebersihan	1.0 TAHUN	972,659,000	972,659,000	
	- Belanja PJLP [12 Orang x 1 paket]	12.0 PAKET	49,517,000	594,204,000	RM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			1,281,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.128-Sukabumi)			3,600,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Pos dan Giro	12.0 Bulan	300,000	3,600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.128-Sukabumi)			1,020,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 Bulan	85,000,000	1,020,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.128-Sukabumi)			90,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 Bulan	7,500,000	90,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.128-Sukabumi)			168,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 Bulan	14,000,000	168,000,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			1,394,346,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.128-Sukabumi)			485,901,000	RM
	- Menara Suar Listrik Non Diesel	3.0 Unit	15,000,000	45,000,000	
	- Masjid Nelayan	140.0 M2	178,000	24,920,000	
	- Gedung Kantor	1000.0 M2	100,000	100,000,000	
	- Pos Jaga Permanen	107.0 M2	141,000	15,087,000	
	- Balai Pertemuan Nelayan	177.0 M2	141,000	24,957,000	
	- Pemeliharaan Guest House	228.0 M2	141,000	32,148,000	
	- Pemeliharaan Gedung Syahbandar	177.0 M2	141,000	24,957,000	
	- Pemeliharaan Gedung Arsip	150.0 M2	141,000	21,150,000	
	- Pemeliharaan Gedung Bengkel/Hangar	363.0 M2	141,000	51,183,000	
	- Gedung Garasi/Pool Semi Permanen	436.0 M2	141,000	61,476,000	
	- Tugu/Tanda Batas Adm Kepemilikan	603.0 M2	141,000	85,023,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.128-Sukabumi)			788,445,000	RM
	- Pemeliharaan Alat Pemadam Api Ringan (APAR)	68.0 Unit	1,400,000	95,200,000	
	> Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor			693,245,000	
	- Pemeliharaan Printer	32.0 UNIT	690,000	22,080,000	
	- Pemeliharaan AC Split	72.0 Unit	610,000	43,920,000	
	- Pemeliharaan PC/Notebook	70.0 Unit	730,000	51,100,000	
	- Pemeliharaan Genset (75 kVA)	1.0 Unit	8,696,000	8,696,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	1.0 TAHUN	4,400,000	4,400,000	
	- Pemeliharaan Mesin Motor Tempel	1.0 TAHUN	4,799,000	4,799,000	
	- Pemeliharaan Speed Boat	1.0 TAHUN	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Pompa Hydrant	1.0 TAHUN	40,000,000	40,000,000	
	>> Pemeliharaan Kendaraan Bermotor		0	498,250,000	
	- Kendaraan Roda 6	5.0 Unit	37,110,000	185,550,000	
	- Kendaraan Roda 4	6.0 Unit	36,690,000	220,140,000	
	- Kendaraan Roda 2	26.0 Unit	3,560,000	92,560,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.128-Sukabumi)			120,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 Tahun	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air	1.0 Tahun	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1.0 Tahun	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan CCTV	1.0 Tahun	30,000,000	30,000,000	
D	PELAYANAN TERKAIT OPERASIONAL SATKER			436,458,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(03)

Ditjen Perikanan Tangkap

UNIT KERJA

(560393)

PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU

ALOKASI

Rp. 14,833,174,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Kegiatan Jumat Sehat - Kegiatan Jumat Bersih - Jamuan Tamu	12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN	2,000,000 2,000,000 8,500,000	150,000,000 24,000,000 24,000,000 102,000,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.128-Sukabumi) > Pengelola Keuangan - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang > Pengelola PNB - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) > Pejabat Pengadaan Brang dan Jasa - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 48.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	 1,800,000 1,750,000 750,000 660,000 490,000 180,000 292,000 260,000 420,000 272,000	103,848,000 85,800,000 21,600,000 21,000,000 9,000,000 7,920,000 17,640,000 8,640,000 14,784,000 3,504,000 6,240,000 5,040,000 3,264,000 3,264,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi) > Pakaian Dinas Harian - Pakaian Dinas Harian Pegawai/Perawat (Jawa Barat) [70 ORANG x 1 STEL] > Pakaian Dinas Lapangan - Pakaian Dinas Lapangan Pegawai/Perawat (Jawa Barat) [70 ORANG x 1 STEL]	 70.0 STEL 70.0 STEL	 701,000 701,000	98,140,000 49,070,000 49,070,000 49,070,000 49,070,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (560393) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU
 ALOKASI Rp. 14,833,174,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengadaan Barang dan Jasa [5 Orang x 2 Hari x 5 Kali] - Uang Hotel Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengadaan Barang dan Jasa [5 Orang x 1 Hari x 5 Kali] - Uang Transport Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengadaan Barang dan Jasa [5 Orang x 5 Kali] - Uang Harian Perjalanan dalam rangka administrasi perkantoran ke KPKNL [2 Orang x 5 Kali] - Uang Transport Perjalanan dalam rangka administrasi perkantoran ke KPKNL [2 Orang x 5 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Administrasi Keuangan ke DJPB [1 Orang x 2 Hari x 5 Kali] - Uang Hotel Perjalanan Dinas Dalam Rangka Administrasi Keuangan ke DJPB [1 Orang x 1 Hari x 5 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Administrasi Keuangan ke KPPN [4 Orang x 6 Kali] - Uang Transport Perjalanan Dinas Dalam Rangka Administrasi Keuangan ke KPPN [2 Orang x 6 Kali]	50.0 OH 25.0 OH 25.0 OK 10.0 OH 10.0 OK 10.0 OH 5.0 OH 24.0 OH 12.0 OK	530,000 730,000 400,000 430,000 570,000 430,000 540,000 430,000 200,000	84,470,000 26,500,000 18,250,000 10,000,000 4,300,000 5,700,000 4,300,000 2,700,000 10,320,000 2,400,000	A * * * * * * * * *	RM
E	LANGGANAN JASA LAINNYA			13,216,000		
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Biaya surat kabar dan majalah	12.0 Bulan	500,000	6,000,000		RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Biaya Lisensi Aplikasi Video Editing - Biaya Lisensi Aplikasi Zoom Meeting - Biaya Lisensi Googledrive - Biaya Lisensi Canva	1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun	2,429,000 1,787,000 1,500,000 1,500,000	2,429,000 1,787,000 1,500,000 1,500,000		RM
2342.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	2.0 Unit, m2, Paket		335,651,000		
2342.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		85,651,000		
051	Pengadaan sarana perkantoran			85,651,000	U	
A	PENGADAAN SARANA PERKANTORAN			85,651,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Meja Kerja - Kursi Kerja - Sofa	2.0 UNIT 5.0 UNIT 1.0 UNIT	30,000,000 2,500,000 13,151,000	60,000,000 12,500,000 13,151,000		RM
2342.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		250,000,000		
051	Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran			250,000,000	U	
A	PENGADAAN PRASARANA GEDUNG ADMINISTRASI			250,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(03)

Ditjen Perikanan Tangkap

UNIT KERJA

(560393)

PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU

ALOKASI

Rp. 14,833,174,000

Halaman :

17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Konsultan Perencana Rehabilitasi Gedung Kantor - Konsultan Pengawas Rehabilitas Gedung Kantor - Konsultan Perencana Rehabilitasi Gedung Arsip - Rehabilitasi Gedung Kantor - Rehabilitasi Gedung Arsip	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	24,362,000 16,516,000 12,119,000 127,003,000 70,000,000	250,000,000 24,362,000 16,516,000 12,119,000 127,003,000 70,000,000		RM
2342.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		30,000,000		
2342.EBC.954 053 A	Lokasi : KAB. SUKABUMI Layanan Manajemen SDM Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional MONITORING DAN EVALUASI KINERJA DAN PENERAPAN DISIPLIN PEGAWAI	1.0 Layanan		30,000,000 30,000,000 30,000,000	U	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Koordinasi Administrasi SDM Aparatur [1 Orang x 5 Kali]	5.0 OK	3,000,000	15,000,000 15,000,000	A *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Menghadiri Undangan Rapat Administrasi SDM Aparatur dan Jabfung [1 Orang x 5 Kali]	5.0 OK	3,000,000	15,000,000 15,000,000	A *	RM
2342.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		177,180,000		
2342.EBD.952 052 A	Lokasi : KAB. SUKABUMI Layanan Perencanaan dan Penganggaran Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap PENYUSUNAN DOKUMEN PEENCANAAN DAN PENGANGGARAN DITJEN PERIKANAN TANGKAP	1.0 Layanan		59,000,000 59,000,000 59,000,000	U	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Uang Harian Kooordinasi Perencanaan dan Program [3 Orang x 2 Hari x 2 Kali] - Uang Hotel Kooordinasi Perencanaan dan Program [3 Orang x 1 Hari x 2 Kali] - Uang Transport Kooordinasi Perencanaan dan Program [3 Orang x 2 Kali]	12.0 OH 6.0 OH 6.0 OK	530,000 730,000 500,000	13,740,000 6,360,000 4,380,000 3,000,000	A * * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) - Mengikuti undangan RAKERNIS DJPT [3 Orang x 2 Kali] - Penyusunan RKA K/L 2026 [5 Orang x 2 Kali]	6.0 OK 10.0 OK	3,500,000 2,426,000	45,260,000 21,000,000 24,260,000	A * *	RM
2342.EBD.953 051 A	Layanan Pemantauan dan Evaluasi Pengelolaan kinerja lingkup Ditjen Perikanan Tangkap PENGELOLAAN KINERJA LINGKUP PPN PALABUHANRATU	1.0 Layanan		34,000,000 34,000,000 34,000,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(560393)
Rp. 14,833,174,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PELABUHAN RATU

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) Uang Harian Perjalanan dalam rangka koordinasi - Monev Keuangan dan Program [7 Orang x 2 Hari x 1 Kali] Uang Hotel Perjalanan dalam rangka koordinasi Monev Keuangan dan Program [7 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Uang Transport Perjalanan dalam rangka koordinasi Monev Keuangan dan Program [7 Orang x 1 Kali]	14.0 OH 7.0 OH 7.0 OK	530,000 730,000 210,000	14,000,000 7,420,000 5,110,000 1,470,000	A * * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) Menghadiri Rapat Monitoring dan Evaluasi Kegiatan dan Anggaran [5 Orang x 2 Kali]	10.0 OK	2,000,000	20,000,000 20,000,000	A *	RM
2342.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		84,180,000		
052	Pengendalian internal pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			8,000,000	U	
A	IMPLEMENTASI PIPK DAN SPIP LINGKUP PPN PALABUHANRATU			8,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) Uang Harian Perjalanan dalam rangka koordinasi SPIP dan PIPK [2 Orang x 2 Hari x 1 Kali] Uang Hotel Perjalanan dalam rangka koordinasi SPIP dan PIPK [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Uang TransportPerjalanan dalam rangka koordinasi SPIP dan PIPK [2 Orang x 1 Kali]	4.0 OH 2.0 OH 2.0 OK	530,000 730,000 210,000	4,000,000 2,120,000 1,460,000 420,000	A * * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) Perjalanan dalam rangka penyusunan pengendalian internal pelaporan keuangan TA 2023 [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000 4,000,000	A *	RM
054	Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			76,180,000	U	
A	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN DAN REKONSILIASI			76,180,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.128-Sukabumi) Uang Harian Koordinasi Rangka Administrasi - Keuangan Rumah Tangga dan Persuratan [4 Orang x 2 Hari x 2 Kali] Uang Hotel Koordinasi Rangka Administrasi Keuangan - Rumah Tangga dan Persuratan [4 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	16.0 OH 8.0 OH	430,000 686,000	12,368,000 6,880,000 5,488,000	A * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.128-Sukabumi) Menghadiri Undangan Penyusunan Laporan Keuangan [4 Orang x 1 Kali] - Menghadiri Undangan Kegiatan KPPN Sukabumi [4 Orang x 3 Kali] - Menghadiri Undangan Kegiatan Adminitstrasi BMN [3 Orang x 1 Kali] - Menghadiri Undangan Kegiatan Kearsipan dan RTP [3 Orang x 1 Kali] - Menghadiri Undangan Kegiatan Administrasi Keuangan [4 Orang x 1 Kali] - Menghadiri Undangan Diklat PBJ [2 Orang x 1 Kali]	4.0 OK 12.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 4.0 OK 2.0 OK	5,500,000 580,000 3,000,000 2,600,000 3,000,000 3,026,000	63,812,000 22,000,000 6,960,000 9,000,000 7,800,000 12,000,000 6,052,000	A * * * * * *	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Sukabumi, 10 Desember 2024

YUSUF FATHANAH, S.PI, M.SI
Pembina, IV/a 197811252003121003